
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад №65 

г.Владимир

ПРИКАЗ

от 14.10.2013 г. №264

и  реализации федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного 
образования в МБДОУ №65.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 03.06.2013 № 459 «О порядке предоставления и распределения субсидий 
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 
реализацию мелоплиятий по моделнизании региональных систем 
дошкольного образования в 2013 году», постановлениями Губернатора 
области от 28.02.2013 № 220 «Об утверждении плана мероприятий
(«Дорожная карта») Владимирской области «Изменения в отраслях социальной 
сшелы. наплавленные на повышение эффективности образования и науки» и 
от 19.08.2013 № 920 «О реализации постановления Правительства
Российской Федерации от 03.06.2013 № ч59 «О порядке предоставления и 
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъекгов 
Российской Федерации на реализацию мероприятий по модернизации 
региональных систем дошкольного образования в 2013 году», приказа 
пепалтамента облазования адмииистлании Владимирской области от 25.09.2013 
№ 1213 «Об утверждении плана внедрения Федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования на 2013-2014 годы», 
приказа управления образования от 19.09.2013 № П82-п «Об утверждении 
мероприятии по ооеспечению введения федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования (ФГОС) в 
обоазовательных учреждениях города Владимира з 2013/2014 учебном году» 
и приказом управления образования от 09л 0.2013 г. №12о1-п 
приказываю :

1. Обеспечить реализацию федерального государственного
облазовательного стандарта дошкольного образования (ФГОС) на базе 
МБДОУ №65, реализующего примерную основную

общеобразовательную программу МБДОУ №65.

ФГОС в ДОУ в 2013-2014 учебном году.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


